
M fi/Cw/w

5/ Off flew-,2 ,

 

Evidenčníčíslo: 815919

Evidenční číslo Smlouvy Účastníka: 3637/2017/HS

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě

číslo OzOP/713534

Uzavřené dne 20.12.2017 mezi

Statutární město Ostrava 02 Czech Republic a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8 Za Brumlovkou 266/2

702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 140 22 Praha 4 - Michle

IČ: 00845451 IČ: 60193336

DIČ: CZoo845451 DIČ: C260193336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená: zastou ená:

Primátor Hanazer pro prodej

(dálejen „Účastník“) a (dálejen ,,02“)

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcově dohody:

02 a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 3 Rámcové dohody, jejíž stávající znění se zrušuje a nahrazuje se

novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Náleží—li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovenis 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit

Rámcovou dohodu ve znění všech jejich dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické

smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednom. Tento

dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po

jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní pojejim uzavření.

Doložká platnosti právníhojednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů: K uzavřenitohoto dodatku má Účastník souhlas rady města udělený usnesením č. .......... ze dne ........

ve znění pozdějších změn a doplnění.

V Ostravě, dne V Praze, dne

za Statutární město Ostrava za 02 Czech Republic a.s.

_

Primátor Manažer pro prodej

Na základě pověřeni

()2 Czech Republic n s Zn Rmmlov/mu 7555/2). 1407? Piailhi fi MIC/He (Eye—m Republic i COO (77.07.07 www n.? (2/

w) in "i'iil.„iiii»„irl\il.'v *'wlw m Iui- "* „' ill' „lvl-LHC" if'ťii'Í [1W1 “



.1— Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších Účastníků

.2 —- Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka |< Rámcové dohodě



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších Účastníků

Seznam Dalších účastníků

  

 

   

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

   

Pořadí Obchodní firma 7 IČ

1. Základní škola, C_D-strav—a—Poruba, J. Šoupala1609, píspškšá ;anizace 77 777-770984751 777—

2. Základní škola, Ostřav;P<;ruba, |. Sekaniny 1804, příspěvková organizšaý 7 770984786

3. Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace 29529; 7 7 7 *

4. Mateřská škola Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvková organizace A 7709;773477

5. Mateřská škola Ostrava-Radvanice, igislzgípírgvkovářořganizac—e 70987742 7 7 7

% 6.7772;;72710r17l'7‘3i;0|a,07:tr7a\;-7H7re;b;é,P—aslgoj/gké74gpgfgé7l07/é ořganizace 7 7 V 77 7 $9;

7' Cl\)/:ateF'ské škola, "Klubíčko" Ostrava - Hralaová, Příborská 28, přií—pěvkĚá-__ 777 „gšglgýžř

ganizace

8. Základní škola a mašřskáýškola Ostrava-Lhotka, příspěvková organizace 77 7098946077V7

9. Mateřská škola Ostrava-Plesná - přísšěvková organiz; _7 _ 70991081

10. Mateřská škola Ostrava-Petřkovice, U Kaple 670, příspěvková organizace (7777:9943; 77 '

7771771715701;§7|<§7|57éie§siééEtQQPQaIJs7§nspé@ organizaceř 77 7 7 7099527817 7 7

12. Zšla—(Eškol—aslezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvková organizace _Ll— 70995362— 777

77 7 :3 7 Zákgdní škola *SwlíezsýkáoýstravčíPěší1,přísřp4ěvl;/;íganivzace 7 7 70995371— _-

14. Základní ško; Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace 77 709975427

15' 7Zélklavdnl'7 škola ařmateřská škola 7 Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy _210, 7— 7 70999422 7

prlspevkova organizace

16. Mateřská škola Ostrava-Nová Bělá, Na Pláni 2, příspěvková organizace 70999757— )

17. Základní škola Ostrava-Nová, Mitrovická 389, příspngá organizace 7 70999465 _ 7

18. Základní škola a “Mateřská řšákolaýOíra—vaw- Proskovicefšařroveskřá 627 7 77V7lvoog77if

prispevkova organizace

19. Mateřská škola Ostrava — Martinov, pFI'sEm—vé organizace i 71002672;— 7 7     
 



 

Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Krásné Pole, Družební 336,

  

  

 

 

 

  

 

 

   

   

 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

   

  

  

 

 

20' příspěvková organizace 71005081

21. Technický dvůřOstravá-ÍSVEVÍ [gspŠ/kováorganizíac * i i i i j; i

22.— VCentrum sociálníc—hsI-užeb Poruba, příspěvková orgašzacweýr * i i * *A i i 7121;622

gt;iFiremm'élE městaýOst—ravy, pařís—pěGW/Ěrgaňnizáceř * i i i i iA 71294155

211— .M—ategkáškogýSItÍzslÁBSQ/raýKomerčvní 22:3, [Espěvková organizace Šý 72542713 if _

25. Mateřská škola Slezská—(;střava, Bohumínská 68, příspěvková organizace * * „72522721

26. Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěĚvá organizace W 731845207 i

27. Mateřská škola Ostrava, Dvořákova 4, přispělo-vá organizace _ 775027313 ** _

28. Mace-řgzáškola Ostrava, Poděbradova lašspěvková organizace A775027-348 > *

29. Mateřská škola Ostršíišepinova 19, příspěvková organizace “i i 75027356”, i A

30. Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova—;,příspěvková organizace ' ' 75027364

31' Mšíěřškš škÉm—oí—amov—icej ficlé£7elikéfib říšřřísšěxĚŠ/ši * 750940; 'i-

organizace

32. š<lavdnílšz>íOstrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace 75027z,1_1_A—1

* **3; *Mýatýeřskáškola Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvková organizace ý75029821 „ i

34. Mateřská škola Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, příspěa<ořvá organiza; * * 75řc>29839ááw

35. Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradsl<áípíspěílkováíganizace_ ». 75029847 > * _

i ;6. *Marteřskáškáola bstrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizaceý " i * * 75029855 *

37' mateřská škola Harmonie Ostrava-Hrabůvka,3lepšovate|ů 27, příspěvková 75029863 777

gamzace

38. Mateřská škola Ostřaýva-ÍI-lýrabůvwka, Adamusoveí7íiýspě&organizace 75029871

39. iMaterkérévkzla Ostrava - DubíníAÍGavlaseí2A, příspěvková organizace—* 75029880 “*

40' Sfiefioivolného Času Korunka, Ostrava - Mariána—ká*HoryTpříspěýx/ková * 75080508 1 7

organizace

41. Středisko volného času, Osirava - Zábřeípříspěvková organizaceý I _ři 750805;- " H

-— 4T Dům dětí a mlád/erŽeJOstrařva iPoroba, příspěvková organiza; 7á75080541

43. StřediZko volného času, ;tragzorQóstrava, příspěvková organíace— 75080559 *     



   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

  

  

 

44. MateFZIéEE Ostrava-Stará Bělá,— příspěvková organizace ; :* i 7757084481

45.7 _Technickě služby Moravská OistravaýaEEO?if? if i i * Šomí

46; Knihovna rněwsta Ostravy, příspěvková organizace __ V W i i W W i * 10697986 * i

.47. _ óstravskévmuzeum, příspěvková organizací * * 00:397Q7

48. Národní divadlo míavskoslezské, příspěvkogorganizace * i 77W i * ;;;é W

49. —Ja;1éEkova filharmonieiOstrava, příspěvková organizace i i i i 00373232 i i

50. *Zřoologická zahrada Ostrava, příspěvková or—ganizace * W #:3737249 i

51. Divadlo Iošekgstrava, příspěvková organizaíi _? _Ě-Ý * ři * Aocí3871í! * *

__; 5; Komorní scéna Aně—na, příspěvková organizace-* i i i i i i i * A 66845035 *

53. Licíngkonzeíatořa Múzická škola, příspěvková organizace ___-i ' "‘ 00850;):1

_As; NlVlateřská škola Slezská Ostrávš,žárriostni 31, příspěvková organizace ‘ 04187997 i i i i

55. Sportovní a rekreačízařízení městačístřavy, s.r.o. " ř— 25385691

56. Krematorium Ostrava,—a.s. if ' 6292235 —

57. Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. * 7258169777 fl i

58. VÍTKOVICE—ARÉNA, a.s. a— 7 * žá * i * 25911368 *

59. Ostravskvinforrnaxršsís.r.o. * i — " i * ři * 22387926; _—

60'._ Dam kultury městaWOstravy, a.s. * FA 27:51?” i

61. AKORo & išókLAo, s.r.o. ,1 _ _ _. QM __VÉ_;9_731—45—

62. Záklaclní škola a mateřská škola —Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková * 61989037 * *

organizace

63. Základní škola Ostrava,-;Aacičí9,přMĚl;ovácqír;ace * * **.W 7 61989661 *

64. Základní školaýOsřravaíGřajdošggr, příspěÍ/ková organizacě A. " 61798790788

— wčššw—Zráklagnířškola, OstravaiP;baířgíokornéhřořlgýžšzrpříspgková organizace—ň * 6196914; V ,

66. Mateřská škola, OstraváÍPoroba, číekilu 670, příspěvková organizace ’ 61989151

67. Zákl—aEií škola Ostrava-Stará Bělá ""“ 4 » ň VW 61989169 V    
 



OZO Ostrava s.r.o.

  

  

 
 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 

  

  

   

 
 

 

 

   

 

 

 

    

 

   

68. 62300920

Základní šÉa a 'vvalšorfská základní škola,— Ostrava-Poruba, příspěvková * i i

69. . 62348264

organizace

* Základní škola generála Zdeňka VýškarvadyÍOstrava-Pýoíubýa, příspěvková * , i _ i

70. . 62348299

organizace

71. Základní škola, Ostrava—Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 62348337

72. Mateřská škola Ostrava, Na Jízdárně 19a, příspěvková organizace 63029049

73. Základní škola Ostrava—Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace 64626679

74. Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace 64627896

75. Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková organizace 64627918

76. Základní škola, OstravaaPoruba, Dětská 915, příspěvková organizace 64628329

77. Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace 66739331

78. Mateřská škola Ostrava, Lechowiczova 8, příspěvková organizace 66739721

79. Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace 66934885

80. Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 68917066

81. Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov 70631719

* Základní škola a mateřská škola, óstrava-Hrabůvka, *Mitušova 16, i

82. „, „ , . 70631735
príspevkova organizace

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, * _

83. „ v | . . 70631743

prispev <ova organizace

Základní škola a mateřská školaFOštrava-Dubina, V. Košaře 6, příspěvková "W
84. , 70631751

organizace

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, — . " i

85. „ „ , . 70631760
prlspevkova orgamzace

“* 86ÍmZáklaclni škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková , 70631786 "

organizace

87. Čtyřlístek ‘— centrum —pro osoby 2e zdravotním posti_žením *Ostrava, * 76631808 1.

prispevkova organizace

88. Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 70631816

89. Domov pro seniory Iris, Ostrava—Mariánské Hory, příspěvková organizace 70631824

90. Domov Sluníčko, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace 70631832   
  



 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

   

     

 
   

   

  

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

     

91. Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, příspěvková organizace 70631841

92. Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 70631859

93. Domov Korýtko, příspěvková organizace 70631867

94. Domov Čujkovova, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace 70631875

95. Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace 70631883

96. Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace 70631956

97. Základní škola Ostrava — Petřkovice 70641862

98. Základní škola a mateřská škola Ostrava—Svinov, příspěvková organizace 70641871

99. Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace 70933901

100. Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 70933928

101. Waldorfská základní škola a mateřská škola Ostrava, příspěvková organizace 70933944

102. Základní škola Ostrava, Nádražni117, příspěvková organizace 70933979

103. Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace 70933987

104. Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, příspěvková organizace 70934011

_ Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 30—07 r if *

105. v, „ , . 70944628

prlspevkova organizace

„Základní škola? & mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 720, i i

106. „ v , . 70944652

príspevkova organizace

_— ;07' Záklaoní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana Vytí—příspěvková 70944661 „_

organizace

_ Základní škola a mateřská škola OstrŠ/a-Zábřeh, Kosmonautů 15,1.ťř * Vř ‘7‘

108- „, „ . . 70944687
prlspevkova organizace

109. Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace 70978310

Žalčadní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková * i i" i

110. . 70978336

organizace

111. Základní škola Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace 70978344

Žáklaclni škola a mateřská škola Oistrava-Bělskv Les, B. Dvorského 1,7 W

112. „ „ , . 70978352

pnspevkova orgamzace

Základní škola a mateřskáwškola MUDr. Emílie Lukášové Osšva-Hrabůvkzím * i

113-
70978361 Klegova 29, příspěvková organizace  

 

 



 

. Základní škola Ostrava—Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organizace

  

  

70978379

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

   

 

 

   

  

 

 

 

   

   

114

115. Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace 70978387

* - if Základní šktš oštíáiě ÍMařriaTnske' Hory, aš. Janka 1208, přispěvlčvá if *
116. , 70984158

organizace

117. Mateřská škola Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 73A, příspěvková 70984191

organizace

118. Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace 70984204

119. Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní763, příspěvková organizace 70984361

“Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Nezvalovo nám. 78756, příspěvková A i if 4
120. . 70984379

organizace

MateÉká škola Čtyřlístek, Ostrava—Bořuha,_5kaLíská 1082, příspěvková " _? i * „1 i * H

121. . 70984638

organizace

122. Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dětská 920, příspěvková organizace 70984646

12 Mateřská škola, Ostrava-bomba, Sokolovská 1168, příspěvková organizace * A 10,18 ; i i i

3' Ostrava 7 9 4 54

124. Mateřská škola,- Ostrava-Poruba, Ukrajinská _1—530-1531, příspěvková—qui i;;š466zýnř

organizace

125, Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Jana Šoupala 1611, příspěvková organizace 70984671

126. Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace 70984689

127. Mateřská škola, Ostrava-Poruba, V. Makoaéřhc) A4429ýřpřísprěvkovám\i * 70984697

organizace

128. Základní škola, Ostrava—Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace 70984727

l—__ 1 if „_A 7,

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 6B,
129. „ „ , . 70978328

prispevkova organizace

130. Mateřská škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236,řpříspěvkovál * _70—984182 Á

organizace

131. Základní škola, Ostrava—Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 70984743

132. Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace 70987700

Mateřská škola, „Čstfrav—a-Michálkovicí .Sládečkwov—a— 0, příšpěvkogh
133. . 71005293

organizace

134. Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace 75027305

135. Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace 75027330

136. Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou, příspěvková organizace 75029162    _*4 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

137. Mateřská škola Ostrava, Vare7n7SIé772;7p_Fi757p:é\/7l<ové7organizace 7 __ _mííššqooz 7 7777

_ 138. BEEHVOdm' akademie a Vyšší odhdrnáĚlasociáInLÝtrava—Mariánřskýé Hory, 7 7 77007602086

prlspevkova organlzace

77 139. Základní škola Ostrava-Výškovice, šrbská 2, příspěvkováorganizace * 7 7 7777 70767317787 7

—71747;7. Eengi<0n,—O. „T 7 V 7 77 7* 7 713;,43

„+Z {$0.13ng ;.s. Slezská Šalek; 7 * 77 77 7777 7 7 7 7 4554725 7 7

142. Městská nešnocnice Ostrava, příspěvková organizace 77 00635162 7

143. PLATO Ostrava, příspěvkováírganizace 7 7 77— 7 7#7777127974573877 7 7 7

144. Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace 7 E46zg7777 7

145. Centru; sociálnícídužebjih, příspěvková organizace 7 7 ři 7 $238359 77 77 7    
 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společnosti k Rámcové dohodě

uzavřené dne 20.12.2017 mezi Statutární město Ostrava a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne 02 Czech Reiublic a.s.

Manažer pro prodej

Na základě Pověření ze dne 02.08. 2017

V Ostravě, dne Statutární město Ostrava

Primátor



Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího Účastníka k Rámcové dohodě

Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace

Škrobálkova 300/51

71800 Ostrava - Kunčičky

IČ: 08146497

DIČ:

Bankovní spojení:

Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace (dálejen „Další účastník“) tímto přistupuje k

Rámcové dohodě uzavřené dne mezi smluvními stranami: Statutární město Ostrava a 02 Czech Republic

a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a

povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.

Další Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další Účastník povinen uhradit společnosti

02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou

|< dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.02.cz.

V Ostravě, dne _,ředitelka

za Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková organizace



Formulář pro přistoupení Dalšího Účastníka |< Rámcové dohodě

Centrum sociálních služeb Jih, příspěvková organizace

Odborářská 677/72

70030 Ostrava — Hrabůvka

IČ: 08238359

DIČ:

Bankovní spojení:

Centrum sociálních služeb Jih, příspěvková organizace (dále jen „Další Účastnil<“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě

uzavřené dne mezi smluvními stranami: Statutární město Ostrava a 02 Czech Republic a.s. (dále jen

„Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou

dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat.

Další Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení |< Rámcové dohodě stanovené článkem 3

Rámcové dohody. Ukáže—li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další Účastník povinen uhradit společnosti

02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu Účastníkovi

poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a

zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky vaktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou

k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Ostravě, dne _ředitelka

za Centrum sociálních služeb Jih, příspěvková organizace


